
 
 

ZARZĄDZENIE NR 294/2022 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 25 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
21 grudnia 2021 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 4, poz. 675, poz. 688, poz. 770, poz. 968, poz. 1288, poz. 1445, poz. 1582, poz. 2079, 
poz. 2194, poz. 2353, poz. 2432, poz. 2583, poz. 2713, poz. 2758, poz. 2846, poz. 3034, poz. 3199, poz. 3220, 
poz. 3469, poz. 3485, poz. 3601, poz. 3772, poz. 3889, poz. 3908, poz. 4159, poz. 4242, poz. 4543, poz. 4622, 
poz. 4684, poz. 4791, poz. 4891, poz. 5237, poz. 5271 i poz. 5335) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 3 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 126/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 141/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 145/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 maja 2022 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5850



Zarządzeniem Nr 152/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 176/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVII/321/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 208/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 lipca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVIII/325/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 225/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 235/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 237/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 257/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 268/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 269/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 16 września 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIX/331/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 274/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 275/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 289/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 293/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 października 2022 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości  199.236.387,31 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           156.781.479,63 zł, 

b) dochody majątkowe:        42.454.907,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 176.101,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 53.214,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  217.407.396,27 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              161.596.575,87 zł, 

b) wydatki majątkowe:           55.810.820,40 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 176.101,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 855.560,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 53.214,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5850



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5850



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 532 391,39 2 585 605,39

Urzędy wojewódzkie 421 260,08 474 474,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

396 700,00 449 914,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 700 484,00 2 701 972,00

Pozostała działalność 2 670 484,00 2 671 972,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 488,00

758 Różne rozliczenia 33 448 062,19 33 569 461,19

Różne rozliczenia finansowe 1 733 539,19 1 854 938,19

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

792 940,00 914 339,00

199 060 286,31 199 236 387,31

Załącznik nr 1

75814 121 399,00

121 399,00

Razem: 176 101,00

75495 1 488,00

1 488,00

121 399,00

75011 53 214,00

53 214,00

1 488,00

Rozdział Zmiana

53 214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5850



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 396 700,00 449 914,00

75011 Urzędy wojewódzkie 396 700,00 449 914,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

396 700,00 449 914,00

29 657 801,16 29 711 015,16

53 214,00

Razem: 53 214,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

53 214,00

53 214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5850



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 854 836,59 10 908 050,59

Urzędy wojewódzkie 1 220 202,72 1 273 416,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 435,93 915 134,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 775,37 170 083,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21 088,62 21 987,71

4300 Zakup usług pozostałych 37 729,80 22 500,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 15 229,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 7 779,93

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 527,99

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 628 934,00 3 630 422,00

Pozostała działalność 2 951 484,00 2 952 972,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 161,16 7 402,11

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 226,69 1 473,74

801 Oświata i wychowanie 59 203 779,72 59 325 178,72

Szkoły podstawowe 23 296 283,80 23 366 664,75

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
98 555,00 96 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 640 298,41 2 619 528,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
356 234,55 353 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495 369,50 464 074,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600 867,74 559 867,74

4260 Zakup energii 1 117 500,00 1 090 500,00

4270 Zakup usług remontowych 187 505,83 162 435,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 370,00 7 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 867 941,00 879 941,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 93 575,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 22 070,83

4430 Różne opłaty i składki 23 565,00 23 365,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 560,00 2 480,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
31 668,95 31 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 387 074,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 919 555,82 14 591 538,01

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 34 791,56

Przedszkola 12 367 527,54 12 377 078,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722 999,71 721 622,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
89 533,89 89 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 922,61 51 900,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 47 022,61

80104 9 550,66

-1 377,71

-135,89

-47 022,61

47 022,61

-1 080,00

-168,95

387 074,11

-328 017,81

34 791,56

12 000,00

93 575,50

22 070,83

-200,00

-31 295,50

-41 000,00

-27 000,00

-25 070,83

200,00

121 399,00

80101 70 380,95

-2 200,00

-20 770,41

-2 527,55

1 527,99

1 488,00

75495 1 488,00

1 240,95

247,05

6 308,48

899,09

-15 229,80

15 229,80

7 779,93

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

53 214,00

75011 53 214,00

36 698,51

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5850



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 074,81 6 050,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 138 143,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 961 263,23 2 831 132,40

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 076,82

Licea ogólnokształcące 4 253 027,44 4 261 281,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 497,30 542 876,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
70 618,50 70 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 145,88 33 800,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 4 345,88

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 062,50 7 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 30 047,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 920 327,97 2 897 180,93

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 283,30

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 190 985,00 190 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 050,00 12 815,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
77 947,00 83 181,36

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 642 103,93 2 645 103,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 748,00 71 748,00

Pozostała działalność 10 380 703,78 10 410 917,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 249 999,78 5 193 049,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 697 585,07 688 274,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 927,78 1 927,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
85 316,52 84 076,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 81 800,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 914,98

926 Kultura fizyczna 3 542 441,00 3 542 441,00

Instytucje kultury fizycznej 2 534 550,00 2 534 550,00

4260 Zakup energii 385 000,00 435 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 400,00 339 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 150,00

217 231 295,27 217 407 396,27

-80 150,00

150,00

Razem: 176 101,00

15 914,98

0,00

92604 0,00

50 000,00

30 000,00

-56 950,10

-9 311,07

0,10

-1 240,52

81 800,00

5 234,36

80150 3 000,00

3 000,00

80195 30 213,39

30 047,04

-23 147,04

3 283,30

80146 0,00

-5 234,36

-1 621,30

-245,50

-4 345,88

4 345,88

-62,50

-24,81

138 143,08

-130 130,83

3 076,82

80120 8 254,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5850



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 396 700,00 449 914,00

75011 Urzędy wojewódzkie 396 700,00 449 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 578,00 376 056,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 999,00 64 644,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 123,00 9 212,71

29 657 801,16 29 711 015,16

44 478,44

7 645,85

1 089,71

Razem: 53 214,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

53 214,00

53 214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5850


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2022-11-14T09:53:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




